1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Defende a sociedade e o consumidor dos falsos corretores e maus profissionais!!!
Sede Paulo Leonídio Storch

Av. Hugo Viola, n° 700 – Jardim da Penha - Vitória/ES - CEP.: 29060-420 - Tel.: (27) 3314-0066

Horário de Atendimento: 08 às 12h e 13 às 17h - Site www.crecies.gov.br – E-mail: secretaria@crecies.gov.br

 IMÓVEIS E RESULTADO, SÓ COM CORRETOR CONTRATADO.

ATO Nº 016/2023

                                                                   Ad-referendum

Aprova pedido de inscrição e outros atos pertinentes a processos
de inscrição de pessoas físicas e jurídicas.

O Presidente do Conselho Regional de Corretores de Imóveis – 13ª Região/ES, no uso das
atribuições que lhe confere o Artigo 6º, inciso I do Regimento, e na conformidade do que dispõe o Art.
17, inciso IX da Lei 6530/78, c/c o Artigo 16, inciso XIII do Decreto nº 81871/78, c/c o Artigo 4º, inciso IV
do Regimento Interno em vigor;

Considerando que a Diretoria reunida, apreciando os processos respectivos, entendeu que
foram preenchidos os requisitos exigidos por lei, pelas Resoluções do Conselho Federal e Atos do
Regional, nos processos de inscrições e outros submetidos, à apreciação da Comissão e Análise de
Processo de Inscrição – COAPIN, conforme pareceres pelo deferimento dos respectivos pedidos;

Considerando a exiguidade de tempo e agilização nas tramitações processuais para a
homologação em Reunião Plenária;

Considerando o disposto no Art. 1º da Portaria-COFECI nº 012/83, de 16/09/83;

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar ad-referendum do Plenário, os pedidos de inscrição e outros atos pertinentes a
processos de inscrição de pessoas físicas e jurídicas, seguintes:-

VII. 04.01.01 – 03 (TRÊS) PROCESSOS DE INSCRIÇÃO, INSTRUÍDOS COM DIPLOMA DE TTI
EXPEDIDO PELO CEC- COMPLEXO EDUCACIONAL DO CARIRI/PB.

PROCESSO NOME NPA
DATA DA

SOLICITAÇÃO

013204 João Paulo Andrade Dos Santos João Paulo Andrade
(Aprovado)

30/06/2023

013225 Adriana Cristina Volkers da Penha Adriana Volkers
(Aprovado)

04/07/2023

013226 Maria Luiza Silva de Alcantara Maria Luiza Alcantara
(Aprovado)

04/07/2023

VII. 04.01.02 – 10 (DEZ) PROCESSOS DE INSCRIÇÃO, INSTRUÍDOS COM DIPLOMA DE TTI
EXPEDIDO PELO CENTRO DE APRENDIZAGEM E INTEGRAÇÃO DE CURSOS – CAIC/BA.

PROCESSO NOME NPA
DATA DA

SOLICITAÇÃO

013168 Rodrigo do Nascimento Cunha Rodrigo Cunha
(Aprovado)

19/06/2023

013191 Lais Paula Barbosa Nicomedes Lais Nicomedes
(Aprovado)

26/06/2023

013209 Luciana Salles Carvalho Não Solicitado 27/06/2023

013217 Dayanne da Silva Ferreira Vieira Dayanne Silva
(Aprovado)

28/06/2023

013227 Nathan Dazilio de Souza Nathan Dazilio
(Aprovado)

03/07/2023

013242 Jocileia Pereira Dos Santos Jocileia Pereira
(Aprovado)

30/06/2023

013259 Gilsimara Assunção Almeida
Charpinel

Gilsimara Charpinel
(Aprovado)

10/07/2023

 2

013263 Ivon Pereira de Sousa Ivon Sousa
(Aprovado)

21/06/2023

013265 Kelly Mendes da Silva Pertele Kelly Mendes
(Aprovado)

12/07/2023

013266 Gabriela Siria Pinto Moreira Gabriela Moreira
(Aprovado)

10/07/2023

VII. 04.01.03 – 05 (CINCO) PROCESSOS DE INSCRIÇÃO, INSTRUÍDOS COM DIPLOMA DE TTI
EXPEDIDO PELO CENTRO DE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA - CQT.

PROCESSO NOME NPA
DATA DA

SOLICITAÇÃO

013202 Guilherme Cavalcanti Dos Santos Guilherme Cavalcanti
(Aprovado)

29/06/2023

013221 Pablo Siqueira Silva Não Solicitado 29/06/2023

013252 Synaire Schineider Rodrigues da
Silva

Synaire Schineider
(Aprovado)

07/07/2023

013270 Felipe Tolentino da Silva Felipe Tolentino
(Aprovado)

12/07/2023

013271 Luana Araújo Pichara de Oliveira
Bortolozzo

Luana Pichara
(Aprovado)

11/07/2023

VII. 04.01.04 – 09 (NOVE) PROCESSOS DE INSCRIÇÃO, INSTRUÍDOS COM DIPLOMA DE TTI
EXPEDIDO PELO CENTRO EDUCACIONAL DOM FERNANDO EM PARCERIA COM O
SINDIMÓVEIS/ES.

PROCESSO NOME NPA
DATA DA

SOLICITAÇÃO

013176 Luiz Carlos Gomes
Luiz Gomes
(Aprovado)

20/06/2023

013181 Fabiana Ferraz Não Solicitado 22/06/2023

013189 Tatiane Hoffmann Vieira
Tatiane Vieira

(Aprovado)
23/06/2023

013195 Mara Ivone Silvares Almeida
Mara Silvares

(Aprovado)
26/06/2023

013200 Sabrina Martins Não Solicitado 28/06/2023

013214 Jonathan de Oliveira Não Solicitado 29/06/2023

013236 Giselle Pereira Farias de Lima
Giselle Lima
(Aprovado)

05/07/2023

013255 Rita de Cassia da Vitoria Bernardo
Rita Bernardo

(Aprovado)
07/07/2023

013275 Admilson Nobre Dos Santos
Admilson Nobre

(Aprovado)
13/07/2023

VII. 04.01.05 – 03 (TRÊS) PROCESSOS DE INSCRIÇÃO, INSTRUÍDOS COM DIPLOMA DE TTI
EXPEDIDO PELO COLÉGIO ARNALDO PRIETO - CAPRI E SINDIMÓVEIS EST - RJ.

PROCESSO NOME NPA
DATA DA

SOLICITAÇÃO

013222 Bruno Berling da Costa
Bruno Berling
(Aprovado)

03/07/2023

013257 Renan Meneguite Não Solicitado 07/07/2023

013267 Glaucia Vieira Medeiros
Glaucia Vieira

(Aprovado)
11/07/2023

VII. 04.01.06 – 01 (UM) PROCESSO DE INSCRIÇÃO, INSTRUÍDO COM DIPLOMA DE TTI EXPEDIDO
PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO/SP “COLÉGIO SÃO JOSÉ DE VILA ZELINA).

PROCESSO NOME NPA
DATA DA

SOLICITAÇÃO

013282 Arnaldo França Farias
Arnaldo França

      (Aprovado)
13/07/2023

VII. 04.01.07 – 01 (UM) PROCESSO DE INSCRIÇÃO, INSTRUÍDO COM DIPLOMA DE TTI EXPEDIDO
PELO CPET – CENTRO DE PROFISSIONALIZAÇÃO E EDUCAÇÃO TÉCNICA/RN
(POLO DE APOIO PRESENCIAL EM GUARULHOS/SP).

PROCESSO NOME NPA
DATA DA

SOLICITAÇÃO

013254 Lena de Souza Schade Lacerda
Lena Schade
(Aprovado)

07/07/2023

 3

VII. 04.01.08 – 02 (DOIS) PROCESSOS DE INSCRIÇÃO, INSTRUÍDOS COM DIPLOMA DE TTI
EXPEDIDO PELA EEEFM ARISTÓBULO BARBOSA LEÃO.

PROCESSO NOME NPA
DATA DA

SOLICITAÇÃO

013184 Ronielton Cecilio Ferreira Ronielton Cecilio
(Aprovado)

23/06/2023

013219 Solange Moreira Teixeira Solange Teixeira
(Aprovado)

21/06/2023

VII. 04.01.09 – 01 (UM) PROCESSO DE INSCRIÇÃO, INSTRUÍDO COM DIPLOMA DE TTI EXPEDIDO
PELA ESCOLA POLITÉCNICA BRASILEIRA LTDA - EPP/RN (ANTIGA ESCOLA POLITÉCNICA DO
NORDESTE LTDA - ME/RN).

PROCESSO NOME NPA
DATA DA

SOLICITAÇÃO

013243 Debora Passos Nascimento Não Solicitado 04/07/2023

VII. 04.01.10 – 02 (DOIS) PROCESSOS DE INSCRIÇÃO, INSTRUÍDOS COM DIPLOMA DE TTI
EXPEDIDO PELA ESCOLA TÉCNICA - CEDTEC.

PROCESSO NOME NPA
DATA DA

SOLICITAÇÃO

013256 Valeria Rodrigues da Silva
Valeria Rodrigues

(Aprovado)
11/07/2023

013258 Roberta Salotto Guedes
Roberta Salotto

(Aprovado)
06/07/2023

VII. 04.01.11 – 23 (VINTE E TRÊS) PROCESSOS DE INSCRIÇÃO, INSTRUÍDOS COM DIPLOMA DE
TTI EXPEDIDO PELA FORMAR BRASIL - CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL/ES.

PROCESSO NOME NPA
DATA DA

SOLICITAÇÃO

013164 Karla Guimaraes Lyrio Boechat
Karla Boechat

(Aprovado)
15/06/2023

013166 Romildo Daniel de Souza Não Solicitado 16/06/2023

013177 Adriano Rodrigues Não Solicitado 20/06/2023

013178 Auanaro de Souza Moraes Filho
Auanaro Moraes

(Aprovado)
21/06/2023

013180 Marcio Almeida Cotta
Marcio Cotta
(Aprovado)

23/06/2023

013188 Marcio Barbosa Marastoni
Marcio Marastoni

(Aprovado)
23/06/2023

013190 Graziela Rodrigues Cometti
Graziela Cometti

(Aprovado)
27/06/2023

013213 Silezia de Lourdes Firme
Silezia Firme
(Aprovado)

26/06/2023

013215 Igor Savio Holz Pereira
Igor Holz

(Aprovado)
03/07/2023

013218 Raphael Oliveira Tiberio Não Solicitado 03/07/2023

013228 Stefon de Jesus Marvilla Não Solicitado 04/07/2023

013235 Franceila Simon Lube Grijo
Franceila Simon

(Aprovado)
29/06/2023

013238 Tamires Dias Campos
Tamires Campos

(Aprovado)
05/07/2023

013240 Emanuel da Silva Pereira
Emanuel Pereira

(Aprovado)
05/07/2023

013246
Rosimara Dos Santos Marinho

Closel
Rosimara Marinho

(Aprovado)
04/07/2023

013247
Aline Luzia Assunção de Moraes

Santos
Aline Assunção

(Aprovado)
06/07/2023

013248
Raquel Barbosa Lemos dos

Santos
Raquel Lemos

(Aprovado)
06/07/2023

013253 Rodrigo Dos Santos Matos Não Solicitado 07/07/2023

013260 Elizangela Cardoso Santos
Elizangela Cardoso

(Aprovado)
11/07/2023

013269 Marcilene Silva Almeida de Paula
Marcilene de Paula

(Aprovado)
10/07/2023

013274 Antônio Pedro de Oliveira Não Solicitado 30/06/2023

013283 Andreia Pessine Gonçalves
Andreia Pessine

(Aprovado)
13/07/2023

013284 Artur Pinheiro Brandão
Artur Brandão

(Aprovado)
13/07/2023

 4

VII. 04.01.12 – 04 (QUATRO) PROCESSOS DE INSCRIÇÃO, INSTRUÍDOS COM DIPLOMA DE TTI
EXPEDIDO PELO IBC - INSTITUTO BRASILEIRO DE CURSOS.

PROCESSO NOME NPA DATA DA
SOLICITAÇÃO

013208 Ariele Ribeiro Modolo
Ariele Modolo

(Aprovado)
30/06/2023

013231 Denise Rossetto Jurewiski Não Solicitado 04/07/2023

013273 Warley Araújo Fernandes
Warley Fernandes

(Aprovado)
12/07/2023

013276 Kaine Andrade Endlich Não Solicitado 13/07/2023

VII. 04.01.13 – 01 (UM) PROCESSO DE INSCRIÇÃO, INSTRUÍDO COM DIPLOMA DE TTI EXPEDIDO
PELO IBEST - INSTITUTO BRASILEIRO DE ENSINOS E SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA/RJ.

PROCESSO NOME NPA
DATA DA

SOLICITAÇÃO

013249 Carlos Roberto Repossi Genelhu Carlos Genelhu
(Aprovado)

06/07/2023

VII. 04.01.14 – 27 (VINTE E SETE) PROCESSOS DE INSCRIÇÃO, INSTRUÍDOS COM DIPLOMA DE
TTI EXPEDIDO PELO IDK EDUCACIONAL/PE - INSTITUTO DOM KURIOS.

PROCESSO NOME NPA
DATA DA

SOLICITAÇÃO

013165 Ruan Valliengo Pereira Rodrigues
Ruan Valliengo

(Aprovado)
15/06/2023

013173 Paloma de Carvalho Macedo
Paloma Carvalho

(Aprovado)
21/06/2023

013175 Matheus Caran Varejão Dias
Matheus Caran Varejão

(Aprovado)
21/06/2023

013179 Antônio Garcia Sobrinho
Antônio Garcia

(Aprovado)
22/06/2023

013186 Verônica Guidi Dos Santos
Verônica Guidi

(Aprovado)
02/06/2023

013196 Barbara Brahina Delfino
Barbara Brahina

(Aprovado)
28/06/2023

013197 Valdeir Lopes Dos Santos Não Solicitado 28/06/2023

013199 Renato Braga da Silva
Renato Braga

(Aprovado)
29/06/2023

013201 Sula Priscila Rodrigues
Sula Rodrigues

(Aprovado)
27/06/2023

013203 Rafael Sarcinelli Fardin
Rafael Fardin
(Aprovado)

30/06/2023

013223 Carlos Jose de Souza
Carlos Souza
(Aprovado)

04/07/2023

013224 Thiago Decillo Não Solicitado 05/07/2023

013229 Roberto da Silva Dias
Roberto Dias
(Aprovado)

04/07/2023

013230 André Luiz Duarte de Oliveira
André Luiz Duarte

(Aprovado)
05/07/2023

013237 Jose Olímpio Dos Santos Gama
Jose Olímpio Gama

(Aprovado)
05/07/2023

013241 Renata Alves Rocha Couto
Renata Couto

(Aprovado)
06/07/2023

013244 Ricardo de Araújo Souza
Ricardo Souza

(Aprovado)
15/06/2023

013245 Adeilson Cruz de Jesus
Adeilson Cruz

(Aprovado)
06/07/2023

013261 Lucas Figueiredo Não Solicitado 11/07/2023

013262 Kelly Goncalves da Silva Goronci
Kelly Goronci
(Aprovado)

10/07/2023

013264 Marcelo Machado Leite
Marcelo Machado

(Aprovado)
11/07/2023

013268 Laureni Cordeiro de Oliveira Não Solicitado 12/07/2023

013272 Renan Conde Não Solicitado 12/07/2023

013277 Marcelo Moraes Seder
Marcelo Seder

(Aprovado)
13/07/2023

013281 Sidinei Valim do Nascimento
Sidinei Valim
(Aprovado)

14/07/2023

 5

013285 Wando Silva de Araújo
Wando Araújo

(Aprovado)
14/07/2023

013286 Leticia Rossoni Lemos Nassur
Leticia Lemos

(Aprovado)
14/07/2023

VII. 04.01.15 – 03 (TRÊS) PROCESSOS DE INSCRIÇÃO, INSTRUÍDOS COM DIPLOMA DE TTI
EXPEDIDO PELO INSTITUTO MONITOR/RJ.

PROCESSO NOME NPA
DATA DA

SOLICITAÇÃO

013182 Jose Augusto Maia Scarton Junior Não Solicitado 22/06/2023

013192 Guilherme Kazik Repossi Não Solicitado 27/06/2023

013216
Maxson Luiz da Conceição Motta

Souza
Maxson Motta

(Aprovado)
29/06/2023

VII. 04.01.16 – 01 (UM) PROCESSO DE INSCRIÇÃO, INSTRUÍDO COM DIPLOMA DE TTI EXPEDIDO
PELA IUB/SP - INSTITUTO UNIVERSAL BRASILEIRO EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS.

PROCESSO NOME NPA
DATA DA

SOLICITAÇÃO

013205 Tiago Moreschi Carleti Não Solicitado 28/06/2023

VII. 04.01.17 – 03 (TRÊS) PROCESSOS DE INSCRIÇÃO, INSTRUÍDOS COM DIPLOMA DE TTI
EXPEDIDO PELO PROSPERE - INSTITUTO TECNOLÓGICO BRASILEIRO/RN (ANTIGO ITB -
INSTITUTO TECNOLÓGICO BRASILEIRO/RN).

PROCESSO NOME NPA
DATA DA

SOLICITAÇÃO

011936 Marcelo Vieira Gomes Não Solicitado 23/06/2023

013167 Lucas Rosa Não Solicitado 16/06/2023

013193 Maria Tereza Ervatti Mozer
Maria Tereza Mozer

(Aprovado)
27/06/2023

VII. 04.01.18 – 01 (UM) PROCESSO DE INSCRIÇÃO, INSTRUÍDO COM DIPLOMA DE TTI EXPEDIDO
PELA RET - REDE DE ENSINO TÉCNICO.

PROCESSO NOME NPA
DATA DA

SOLICITAÇÃO

013198 Otoniel de Mattos Teixeira
Otoniel de Mattos

(Aprovado)
29/06/2023

VII. 04.01.19 – 01 (UM) PROCESSO DE INSCRIÇÃO, INSTRUÍDO COM DIPLOMA DE TTI EXPEDIDO
PELO SENAC/RS - SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL (E POLOS
AUTORIZADOS A FUNCIONAR NOS DEMAIS ESTADOS DA FEDERAÇÃO).

PROCESSO NOME NPA
DATA DA

SOLICITAÇÃO

013183 Patrícia do Nascimento
Patrícia Nascimento

(Aprovado)
23/06/2023

VII. 04.01.20 – 01 (UM) PROCESSO DE INSCRIÇÃO, INSTRUÍDO COM DIPLOMA DE TTI EXPEDIDO
PELO SINDIMÓVEIS/ES - SINDICATO DOS CORRETORES DE IMÓVEIS DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO.

PROCESSO NOME NPA
DATA DA

SOLICITAÇÃO

013174 Carlucia da Silva Carvalho
Carlucia Carvalho

(Aprovado)
19/06/2023

VII. 04.02.01 – 03 (TRÊS) PROCESSOS DE INSCRIÇÃO POR TRANSFERÊNCIA.

PROCESSO NOME REGIONAL DE ORIGEM DATA DO
PROTOCOLO

013206 Germana Moro Chaves CRECI 4ª Região/Minas Gerais 30/06/2023

013211 Livia Ramos Lucas    CRECI 2ª Região/São Paulo 27/06/2023

013239 Maria Celia Gomes Santana   CRECI 1ª Região/Rio de Janeiro 05/07/2023

VII. 04.03.01 – 01 (UM) PROCESSO DE INSCRIÇÃO SECUNDÁRIA DE PESSOA FÍSICA.

PROCESSO NOME REGIONAL DE ORIGEM DATA DO
PROTOCOLO

013187 Fabiano Alves Dos Santos
Bezerra

CRECI 2ª Região/São Paulo 16/06/2023

 6

VII. 04.04.01 – 04 (QUATRO) PROCESSOS DE REINSCRIÇÃO.
PROCESSO NOME CRECI DATA DA

SOLICITAÇÃO

002239 Marlete Borges 02309-F 06/07/2023

007284 José Henrique Almeida Ribeiro 07062-F 06/07/2023

008242 Antônio Nassur Ozorio 07938-F 11/07/2023

010571 Renato Passos da Silva 10377-F 26/06/2023

VII. 04.05.01 – 18 (DEZOITO) PROCESSOS DE INSCRIÇÃO DE PESSOA JURÍDICA.

PROCESSO NOME  NÍVEL CAP.
SOCIAL

NOME FANTASIA DATA DA
SOLICITAÇÃO

013169
Ballardin & Reis Assessoria em

Imóveis
E Não Possui 15/06/2023

013170 Palermo Imóveis Ltda D Não Possui 19/06/2023

013171
Bnq Investimentos Imobiliários

Ltda
E Eagle Investing 13/06/2023

013172
Tti - Tarantine Tristão Imóveis

Ltda
E Não Possui 14/06/2023

013185 Teramo Gestão Imobiliária Ltda E
Teramo Gestão

Imobiliária
05/05/2023

013194
Pietra Imóveis Transações

Imobiliárias Ltda
E

 Isadora Pedrini -
ME

28/06/2023

013207
In Home Negócios Imobiliários

Ltda
E

   In Home
Imobiliária

30/06/2023

013210
Castello Serviços de Apoio

Imobiliário Ltda
E Castello Imóveis 30/06/2023

013212 Pedra Azul Imóveis Ltda E   Pedra Azul Imóveis 28/06/2023

013220 Lp2r Corretagem Ltda E Lp2r Corretagem 30/06/2023

013232 Danilo Rocha da Cunha - Me F Enb Business 22/06/2023

013233 Moacir Adriano Meiras Serviços F Mn Imobiliária 03/07/2023

013234 My Home Imobiliária Ltda E
 My Home
Imobiliária

29/06/2023

013250 Dux Corretores de Imóveis Ltda E
 Dux Corretores de

Imóveis
07/07/2023

013251
L.a.w. Representações

Comerciais Eireli
D

 Sapientya
Comercio

Consultoria e
Representações

04/07/2023

013278 Ricardo Spelta Rocha - Me F Não Possui 11/07/2023

013279 Omega Imóveis Ltda E Omega Imóveis 11/07/2023

013280
More & Corporatti Soluções

Imobiliárias Ltda
E

More & Corporatti
Imóveis

14/07/2023

VII. 04.06.01 – 09 (NOVE) PROCESSOS DE CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO DE PESSOA FÍSICA.
PROCESSO NOME CRECI    TTI  DATA PROTOCOLO

006313 Arnon Rafael Melo de Souza 06154-F SIM 14/07/2023

006578 Rufino Gomes Silva 06419-F SIM 15/06/2023

007316 Erasto Cavalcante de Athayde 07089-F SIM 14/07/2023

008759 Jose Eustaquio de Oliveira 08534-F SIM 28/06/2023

009449 Rafael Moraes Machado 09197-F SIM 05/07/2023

010639 Joviniano Cardoso Neto 10332-F SIM 17/07/2023

010953 Jose Luiz Vieira Coelho 10699-F SIM 03/07/2023

012073 Flavio Foletto 11825-F  SIM 30/06/2023

012100 Iracenise de Oliveira Silva de
Aquino

11837-F SIM 14/07/2023

VII. 04.07.01 – 02 (DOIS) PROCESSOS DE CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA.

PROCESSO NOME CRECI   NÍVEL    TEMPO DE INSCRIÇÃO  DATA PROTOCOLO

010323 Fabens Imóveis Ltda 10129-J E 3 anos 16/05/2023

012349 Serramar Imóveis Ltda 12149-J E                 1 ano 17/07/2023

 7

Art. 2º - Este ATO entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Vitória/ES, 18 de julho de 2023.

ANTÔNIO ALBERTO COUTINHO
Presidente em Exercício

CELSO VAZ FIDALGO
Diretor Secretário

Hugo R

celso f

Antonio C

Autenticação eletrônica 8/8
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 27 jul 2023 às 09:51:31
Identificação: #1474589b16a591df136fb1104d8df1c7d5b4cf1875a80fd92

Página de assinaturas

Hugo R celso f
Hugo Rocha celso fidalgo

098.397.977-43 049.098.527-00
Signatário Signatário

Antonio C
Antonio Coutinho
049.668.567-87

Signatário

HISTÓRICO

19 jul 2023
09:44:09

Lucas Medeiros criou este documento. (Empresa: Conselho Regional de Corretores de Imoveis da 13ª
Região/ES, CNPJ: 27.239.854/0001-81, E-mail: lucasmed1994@gmail.com)

19 jul 2023
10:11:16

Hugo Leonardo Dias Rocha (E-mail: hugo@crecies.gov.br, CPF: 098.397.977-43) visualizou este documento
por meio do IP 177.174.1.227 localizado em Uberaba - Minas Gerais - Brazil

19 jul 2023
10:11:18

Hugo Leonardo Dias Rocha (E-mail: hugo@crecies.gov.br, CPF: 098.397.977-43) assinou este documento
por meio do IP 177.174.1.227 localizado em Uberaba - Minas Gerais - Brazil

26 jul 2023
12:25:06

celso vaz fidalgo (E-mail: celso@fidalgoimoveis.com.br, CPF: 049.098.527-00) visualizou este documento
por meio do IP 177.133.85.113 localizado em Vila Velha - Espirito Santo - Brazil

26 jul 2023
12:26:59

celso vaz fidalgo (E-mail: celso@fidalgoimoveis.com.br, CPF: 049.098.527-00) assinou este documento por
meio do IP 177.133.85.113 localizado em Vila Velha - Espirito Santo - Brazil

27 jul 2023
09:51:09

Antonio Alberto Coutinho (E-mail: tcicoutinho@gmail.com, CPF: 049.668.567-87) visualizou este documento
por meio do IP 177.174.1.227 localizado em Uberaba - Minas Gerais - Brazil

27 jul 2023
09:51:31

Antonio Alberto Coutinho (E-mail: tcicoutinho@gmail.com, CPF: 049.668.567-87) assinou este documento
por meio do IP 177.174.1.227 localizado em Uberaba - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #1a608326b3b2af5230eb2e501732169ff888fb2e2011de986fee07dd0ab54efc

https://valida.ae/1474589b16a591df136fb1104d8df1c7d5b4cf1875a80fd92

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/1474589b16a591df136fb1104d8df1c7d5b4cf1875a80fd92
https://valida.ae/1474589b16a591df136fb1104d8df1c7d5b4cf1875a80fd92